
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК

30 июля 2024 rода

Номер процедуры : VDKNL2 407 2DP
Реестровый номер (ЕИС): 324138ЗЗ5З3

I. Общие поло}кения
Способ закупки: Запрос котировок в электроЕной форме.
Сведения об организаторе: АкЦИоНЕРНоЕ оБЩЕСТВо "ВоДокАнАЛ" (ИНН:
2tЗ00l7 7 60, КПП: 2 1 3 00 1 00 1, ОГРН: 1 072 1 З 000 бЗ7 6).
Место нахождения 428024, Г.. ЧЕБОКСАРЫ, ПР-Д МrIСОКОМБИНАТСКИЙ, Д.Т2.
Почтовый адрес: 428024, Г.. ЧЕБокСАРы, ПР-Д МrIСокоМБИнАТСКИЙ, Д.t2.
Сведения о заказчике: АКL{ИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ВОДОКАНАл" (ИНН: 2t3O0I7760,
КПП: 213001001, ОГРН: 10721 30006З7 6).
Место нахождения: 428024, Г.. ЧЕБокСАРы, ПР-Д МlIсокоМБИНАТсКИЙ, Д.|2.
Почтовый адрес: 428024, Г.. ЧЕБоксАРЫ, ПР-Д МlIСокоМБИНАТСКИЙ, Д.I2.
КОнтактная информация: ,Щементьев Е.А., тел.: *7 (8352) 20-З5-З4,е-mаi1: omtsch@mail.ru
СВедения об операторе электронной площадки: ЭТП zakupki2l.ru I www.zakupki2i.ru
Наименование закупки: Поставка специальной одежды и специальной обуви для
работников АО кВодоканал>
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 670 000.00 руб.
Срок предоставления документации о закупке: с 23 июля 2024 годапо 30 июля 2024 rода.
МеСТО ПреДоставления документации о закупке: ЭТП zakupki2l.ru www.zakupki2l.ru.
порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
Официальный сайц на котором размещена документация о закупке: www.zakupki2l.ru.
размеро срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке:
плата не установлена.
Место подачи заявок: ЭТП zakupki2l.ru www.zakupki2l.ru.
Щата начала подачи заявок: 2З пюля2024 rода,
Щата и время окончания подачи заявок: 30 июля 2024 годав 07:00 МСК.
Место, дата и время рассмотрения заявок: ЭТП zakupki2l.ru www.zakupki2l.ru, 30 июпя
2024rодав 08:00 МСК.
Место, дата и время подведения итогов закупки: ЭТП zakupki2l.ru www.zakupki2l.ru, 30
июJuI 2024 rодав 08:00 МСК.

II. Сведения о результатах рассмотрения заявок
Сведения об иках, подавших заявки на yчастие в за ке:
Щата и время регистрации

заявки
Номер заявки участника

закупки инн кпп огрн Почтовый
аДрес

26.07,2024 14:00:З3 МсК Заявка N'9221

29.07 .2024 || :З 4:22 МСК Заявка Ns222
29.07 .2024 12:401 3 МСК Заявка Ns22З

ия об yчастниках щенных к вза
Цо*"р заявки участника закупки Почтовый адрес

Заявка Jt221
Заявка Np222

Заявка Ns223



Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием
причин отклонения: отклоненные заявки отсутствуют.

III. Сведения о результатах подведения итогов закупки
Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении
участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй

выгодности содержащихся в них овии исполнения до
Номер заявки участника

процедуры
Щата и время регистрации

заявки Порядковый номер

Заявка Ns22З 29.0'7.2024 12:40 МСК 1

Заявка N9221 26.07.202414:00 МСК 2

Заявка Np222 29.07.2024 11:34 МСК aJ

порядковые

Участник, которому присвоен первый
ый номер (победитель)

Заявка N9.22З, -

Участник, которому присвоен второй
порядковый н

Заявка Jф221, -

5З2 586.00 руб.

состав комиссии:

Ро;;;;;;;""
председатель комиссии
член комиссии

Щепелев Алексей Анатольевич
Анисимов Сергей Александрович
Григорьев Андрей Анатольевич

Комиссия

комиссии

комиссии Андрей Юрьевич


